
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en griffier d.d. 10 juni 2010;

gelet op het bepaalde in het reglement van de commissies;

besluit:

Te benoemen tot lid van de commissie Ruimte namens fractie PvdA met ingang van 22 juni 
2010, de heer E. Zendegani Jahromi, woonachtig De Nielt 88, 5432 MJ Cuijk.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 21 juni 2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman P. Mengde
griffier voorzitter


